回 覧
令和８年１月８日

各 自 治 会 長  様

小清水町長 久 保 弘 志

斜里地域子ども通園センターの職員募集について

 日頃より、本町の児童福祉事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、斜里郡三町の未就学児童の療育や相談に携わっていただいております「斜里地域

子ども通園センター」におきまして、下記のとおり職員募集の依頼がございましたので、

貴自治会内に周知いただきますようお願いいたします。

記

１．職 種   児童発達支援員

２．募 集 人 員   ２名

３．資格・条件   保育士、幼稚園教諭等

４．勤 務 日 時   月曜日～金曜日 ８時４５分～１６時４５分（休憩１時間）

５．給 与 等   月給１９５,５４８円 （各種手当、保険あり）

６．申 込 方 法   履歴書を持参または郵送により、下記お問い合わせ先まで提出

７．申 込 期 限   令和８年２月２７日（金） １７時３０分まで

※詳しくは裏面をご覧ください。

【お問い合わせ先】
                          斜里地域子ども通園センター
                           斜里町本町４３番地１
                          電話 0152（23）6418

職 種
（斜里町会計年度任用職員）

斜里地域子ども通園センター 児童発達支援員

募集人数 ２名

業務内容 療育指導、各町健診への参加 等

勤務場所 斜里地域子ども通園センター（斜里町本町４３番地１）

資格・条件 保育士、幼稚園教諭、児童指導員、小・中・高等学校教諭となる

勤務日・時間 月曜日～金曜日 ８：４５～１６：４５（休憩１時間）

給与 月給 １９５，５４８ 円

手当 通勤手当、期末勤勉手当、処遇改善手当

保険等 北海道市町村共済・厚生年金・雇用保険 加入

任用期間
令和８年４月１日～令和９年３月３１日

※令和９年４月以降継続雇用の場合あり

申込方法 履歴書を持参もしくは郵送にて、斜里地域子ども通園センターに提出し

てください。

興味のある方はぜひ

お問い合わせください！

申込期限 令和８年２月２７日（金）１７：３０まで

問合わせ先
斜里地域子ども通園センター

斜里町本町43番地1 ☎0152-23-6418

 斜里地域子ども通園センターでは、斜里郡３町の未就学児を対象に療育事業、相談

事業などに携わる専門職を募集します。